
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

No.

175
117
7
25
36
138
2

125
222
257
301
104
4

Name

LUÍS FELIPE FIETZ
MARKOLF BERCHTOLD
VOLKMAR BERCHTOLD
MILTON JONATHAS HOBUS
RODRIGO VOLCAN
LUI ANDRÉ FIETZ
ELVIS AUGUSTO SCHMITZ
GIOVANE FERNANDO PICK
ROGER JOENCK
RICARDO ANACLETO SUAVI
ANDREISON RAFAEL ADAMI
JOEL ESTEVEN DA COSTA
LEANDRO MATOS LEMOS

Best Tm

44.214
44.309
45.315
45.657
46.136
46.267
46.593
47.222
48.083
48.309
48.437
48.765

Diff

0.095
1.101
1.443
1.922
2.053
2.379
3.008
3.869
4.095
4.223
4.551

In Lap

5
6
4
6
4
2
6
10
8
11
7
3
0

Cidade

SÃO BENTO DO SUL
SCHROEDER
SCHROEDER
RIO DO SUL
PELOTAS
SÃO BENTO DO SUL
BLUMENAU
VERA CRUZ
PRESIDENTE GETÚLIO
GUABIRUBA
PRESIDENTE GETÚLIO
CIRIACO
LAGES

Patrocínio

CENTRAL AUTOMOVEIS / EQUIPE VELOFERAS / TBT RACING
MARKOLF BIKES/SHIMANO/ZENITH BIKES/COREMACO
MARKOLF BIKES/COREMACO
ROYAL CICLO/MOTO CICLO HB/ROYAL PRO DIVISION
PAULINHO MOTOPEÇAS/ ATACADO KROLOW/ AUTO MECÂNICA VOLCAN
CENTRAL AUTOMOVEIS, EQUIPE VELOFERAS, TBT
CARAMBAS - ZEQUINHA RACING -IMPACTO ACADEMIA
POSTOS CENTRAL, TRANS PICK
ROGER MOTOS , AGROCOMERCIAL ITANATO
MALHAS SUAVI
POSTO CENTRO E AUTO ELÉTRICA ADAMI
DIOY MOTOS/ POSTO PERY/ PEDREIRA DA COSTA
IMS NENE MOTOS TONINHO RACING BETO MOTOS LAGES FME LAGES

Sorted on Best Lap time
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Sul-brasileiro  e Catarinense Velocross
VX2

Warm-up

Practice started at 11:00:36

Witmarsum 1,010 Km

21/11/2010 11:00

Federação Catarinense de Motociclismo


